

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0022022SED
Processo Administrativo Nº 0105012022 SEDUC
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 10/01/2022 13:52:49

TOTAL DO PROCESSO: **183.918,50**

IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME			26.512.270/0001-75	183.918,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	43.798,00	Total: 43.798,00
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: SERV. DE PALESTRANTES A NÍVEL NACIONAL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13.399,00			Total Item: 26.798,00
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: SERV. DE OFICINA COM PROFISSIONAL ESPECIALIZADO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.000,00			Total Item: 10.000,00
Item: 3	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: SERV. DE PALESTRANTES A NÍVEL ESTADUAL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.500,00			Total Item: 7.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 082	4.200,00	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: SERV. DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA COM GRUPO TEATRAL LOCAL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.100,00			Total Item: 4.200,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 008	12.666,00	Total: 12.666,00
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE GRID Q30				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.400,00			Total Item: 2.800,00
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE SOM TIPO I				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.250,00			Total Item: 9.000,00
Item: 3	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE TABLADO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 866,00			Total Item: 866,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 023	117.490,00	Total: 117.490,00
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE TIPO 1				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 11.700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE



Item: 2	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE TIPO COFFEE BREAK				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 21,00		Total Item: 21.000,00
Item: 3	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE TIPO 2				
Quantidade: 1.950		Valor Unit.: 16,20		Total Item: 31.590,00
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COMPLETA (TIPO SELF SERVICE) -				
Quantidade: 1.400		Valor Unit.: 38,00		Total Item: 53.200,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 099	5.764,50	Total: 5.764,50
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: CONFECÇÃO DE FOLDER COLORIDO				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 2,10		Total Item: 4.200,00
Item: 2	Unidade: M2	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 44,70		Total Item: 1.564,50

Aline Brito Nobre

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE